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1 ΥΠΕ/7/00079/Α Υπό σύσταση ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ   ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ - ΓΑΝΩΤΑΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ000000000 16 1.563.300,19 0,00 0,00 1.563.300,19 1.563.300,19 3.870.600,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00061/Α ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 15 611.604,07 0,00 0,00 611.604,07 2.174.904,26 2.879.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 ΥΠΕ/7/00067/Α Υπό σύσταση VIMAD IKE 000000000 15 1.368.176,92 0,00 0,00 1.368.176,92 3.543.081,18 3.407.942,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00035/Α ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 14 2.204.400,00 0,00 0,00 2.204.400,00 5.747.481,18 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00037/Α ΚΩΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ι.Κ.Ε 800959099 14 2.321.884,52 0,00 0,00 2.321.884,52 8.069.365,70 5.794.711,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00043/Α ΖΟΥΔΑ ΡΙΖΟΡΤ ΣΠΑ ΕΝΤ ΓΟΥΕΛΝΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800946276 14 3.974.907,96 0,00 0,00 3.974.907,96 12.044.273,66 7.227.105,38 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00045/Α PETRADI AMORGOS ΙΚΕ 800983689 14 1.164.555,47 0,00 0,00 1.164.555,47 13.208.829,12 2.898.888,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ΥΠΕ/7/00051/Α PYTHAGORAS SYSTEMS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 800953440 14 2.133.354,78 0,00 0,00 2.133.354,78 15.342.183,91 3.883.372,33 0,00 0,00 0,00 0,00

9 ΥΠΕ/7/00039/Α FILIZILAND HOTEL I.K.E. 800975980 13 815.223,75 0,00 0,00 815.223,75 16.157.407,65 2.899.013,38 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00031/Α GREY HORSE INVESTMENTS LIMITED 997088852 12 2.042.756,84 0,00 0,00 2.042.756,84 18.200.164,50 5.094.392,11 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00036/Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΣΕΡΙΦΟΥ I.K.E.000000000 12 1.802.000,00 0,00 0,00 1.802.000,00 20.002.164,50 4.492.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00074/Α Υπό σύσταση KM ARK A.E 000000000 12 2.233.638,93 0,00 0,00 2.233.638,93 22.235.803,43 4.065.707,15 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00092/Α ΚΟΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ I.K.E 000000000 12 2.388.463,94 0,00 0,00 2.388.463,94 24.624.267,37 5.958.659,86 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ΥΠΕ/7/00098/Α ΖΩΑΝΝΟΥ Ι.Κ.Ε. 000000000 12 997.338,24 0,00 0,00 997.338,24 25.621.605,61 2.480.845,60 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00049/Α HAROUPIA HOLDINGS LIMITED (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 11 1.821.784,47 0,00 0,00 1.821.784,47 27.443.390,07 4.736.453,16 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00052/Α ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΝΥΔΡΙ ΧΟΤΕΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 1.797.250,00 0,00 0,00 1.797.250,00 29.240.640,07 5.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00054/Α ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996943501 11 930.353,89 0,00 0,00 930.353,89 30.170.993,96 2.947.948,86 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00062/Α ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 11 2.039.352,96 0,00 0,00 2.039.352,96 32.210.346,92 7.270.903,42 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00068/Α ΦΤΕΛΙΑ-ΑΙΩΡΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 11 709.870,62 0,00 0,00 709.870,62 32.920.217,54 2.522.752,22 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00072/Α JULIET AND ROMEO ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800804077 11 1.743.000,00 0,00 0,00 1.743.000,00 34.663.217,54 8.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 ΥΠΕ/7/00086/Α ΑΤΛΑΣ HOTEL MANAGEMENT ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 11 2.127.659,22 0,00 0,00 2.127.659,22 36.790.876,76 7.598.782,94 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00044/Α EMION CAPITAL LIMITED 000000000 10 1.205.400,00 0,00 0,00 1.205.400,00 37.996.276,76 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00047/Α Δ ΚΑΛΟΕΙΔΗΣ Γ ΚΑΛΟΕΙΔΗ ΑΕ 997892870 10 2.472.500,00 0,00 0,00 2.472.500,00 40.468.776,76 4.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00048/Α ΦΩΤΙΟΣ ΓΙΟΥΡΕΛΗΣ Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρία 000000000 10 4.040.549,87 0,00 0,00 4.040.549,87 44.509.326,64 7.350.999,77 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00059/Α ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΙΟ Ι.Κ.Ε. 000000000 10 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 49.509.326,64 12.985.714,29 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00073/Α VELOS TOURISM LTD 000000000 10 3.066.349,77 0,00 0,00 3.066.349,77 52.575.676,41 5.579.726,86 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00076/Α ΣΑΝΣΑΪΝ ΙΚΕ 800976270 10 1.863.217,95 0,00 0,00 1.863.217,95 54.438.894,36 4.645.544,88 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00105/Α ΛΕΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ι.Κ.Ε. 800996372 10 2.187.904,37 0,00 0,00 2.187.904,37 56.626.798,73 5.457.260,92 0,00 0,00 0,00 0,00

22 ΥΠΕ/7/00106/Α ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801007260 10 1.744.816,21 0,00 0,00 1.744.816,21 58.371.614,94 4.349.540,52 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00033/Α ΜΕΔΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 9 2.491.842,42 0,00 0,00 2.491.842,42 60.863.457,36 7.910.610,87 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00034/Α S56 MOΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 9 849.229,64 0,00 0,00 849.229,64 61.712.687,00 4.010.617,32 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00038/Α ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΘΥΜΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ ΙΚΕ 000000000 9 1.252.565,18 0,00 0,00 1.252.565,18 62.965.252,17 3.970.841,83 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00040/Α ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800416554 9 1.922.500,00 0,00 0,00 1.922.500,00 64.887.752,17 3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00050/Α ΠΑΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 000000000 9 800.962,71 0,00 0,00 800.962,71 65.688.714,88 2.860.581,11 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00053/Α DERIAN INVESTMENTS LIMITED 000000000 9 1.581.475,00 0,00 0,00 1.581.475,00 67.270.189,88 5.015.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00055/Α SUMMER SPIRIT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 9 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 72.270.189,88 15.920.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00058/Α ΖΑΦΕΙΡΜΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 9 1.758.906,11 0,00 0,00 1.758.906,11 74.029.095,99 6.269.307,56 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00060/Α SUMMER FANTASY ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 9 4.344.770,26 0,00 0,00 4.344.770,26 78.373.866,26 13.787.365,92 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00070/Α ΜΑΛΚΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801026297 9 946.638,00 0,00 0,00 946.638,00 79.320.504,26 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00075/Α ΣΙΑΦΛΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 9 914.217,91 0,00 0,00 914.217,91 80.234.722,17 2.899.501,31 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00077/Α ΜΑΛΚΟΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801026297 9 633.738,00 0,00 0,00 633.738,00 80.868.460,17 3.001.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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30 ΥΠΕ/7/00078/Α ΓραφΣ Ανώνυμη Τουριστική Ξενοδοχειακή Εταιρεία 000000000 9 2.814.583,33 0,00 0,00 2.814.583,33 83.683.043,50 10.039.583,33 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00081/Α MYKONOS CROWN ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800797832 9 677.171,48 0,00 0,00 677.171,48 84.360.214,98 2.405.969,57 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00082/Α INFINITY IKE 000000000 9 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 89.360.214,98 13.073.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00083/Α ΓραφΣ Ανώνυμη Τουριστική Ξενοδοχειακή Εταιρεία 000000000 9 2.016.045,76 0,00 0,00 2.016.045,76 91.376.260,74 7.187.663,45 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00091/Α P.G. PISTACHIO GROVE S.A. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 9 3.664.394,69 0,00 0,00 3.664.394,69 95.040.655,43 13.074.623,88 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00096/Α A.S.C. PALMOS ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ801016359 9 896.843,94 0,00 0,00 896.843,94 95.937.499,37 4.250.685,44 0,00 0,00 0,00 0,00

30 ΥΠΕ/7/00103/Α ΑMNESIA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 000000000 9 972.936,20 0,00 0,00 972.936,20 96.910.435,57 3.084.797,47 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00064/Α ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΘΩΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800620657 8 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 101.910.435,57 12.997.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00071/Α VELOS TOURISM LTD 000000000 8 3.413.460,59 0,00 0,00 3.413.460,59 105.323.896,15 6.210.837,43 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00085/Α JACKIE O’ BAR MYKONOS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΣΤΙΑΣΗΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΗ Α.Ε.997971245 8 2.115.651,16 0,00 0,00 2.115.651,16 107.439.547,32 5.279.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 ΥΠΕ/7/00104/Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΒΕΡΟΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 8 1.186.962,26 0,00 0,00 1.186.962,26 108.626.509,57 4.144.150,92 0,00 0,00 0,00 0,00

53 ΥΠΕ/7/00056/Α ΚΑΛΟ ΛΙΒΑΔΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ000000000 7 1.541.396,38 0,00 0,00 1.541.396,38 110.167.905,95 5.385.784,19 0,00 0,00 0,00 0,00

53 ΥΠΕ/7/00084/Α Γ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ800552970 7 1.000.458,48 0,00 0,00 1.000.458,48 111.168.364,43 2.492.443,82 0,00 0,00 0,00 0,00

55 ΥΠΕ/7/00093/Α ΠΡΟΠΟΛΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800470743 6 1.139.412,78 0,00 0,00 1.139.412,78 112.307.777,21 2.843.531,95 0,00 0,00 0,00 0,00
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